

JPM International ApS

Pelargonievej 27, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 29 22 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Jens Poul Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPM International ApS
Pelargonievej 27
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 29 22 75
Stiftet: 7. august 2003
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Jens Poul Madsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.956 kr. mod -9.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.364 kr. mod 706.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-12.956	-9.441
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	239.728	768.833
Andre finansielle indtægter	99.707	19.784
Øvrige finansielle omkostninger	-72.115	-72.741
Resultat før skat	254.364	706.435
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	254.364	706.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.207.154	768.833
Overføres til overført resultat	1.461.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.398
Disponeret i alt	254.364	706.435

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.946.882	2.707.154
2	Andre tilgodehavender	90.000	120.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.036.882</u>	<u>2.827.154</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.036.882</u>	<u>2.827.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.037</u>	<u>4.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.037</u>	<u>4.352</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>351.295</u>	<u>256.314</u>
	Værdipapirer i alt	<u>351.295</u>	<u>256.314</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.083</u>	<u>67.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>444.415</u>	<u>327.834</u>
	Aktiver i alt	<u>3.481.297</u>	<u>3.154.988</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.207.154
Overført resultat	1.472.557	11.039
Egenkapital i alt	1.597.557	1.343.193
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.874.990	1.803.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.883.740	1.811.795
Gældsforpligtelser i alt	1.883.740	1.811.795
Passiver i alt	3.481.297	3.154.988

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.207.154	11.039	1.343.193
Resultatandel	0	-1.207.154	1.461.518	254.364
	125.000	0	1.472.557	1.597.557

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger primo	1.207.154	438.321
Årets nedskrivninger/opskrivninger	239.728	768.833
Opskrivninger ultimo	1.446.882	1.207.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.946.882	2.707.154
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	120.000	150.000
Afgang i årets løb	-30.000	-30.000
Kostpris ultimo	90.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	120.000
Andre tilgodehavender	90.000	120.000
	90.000	120.000

Heraf forfalder 60 t.kr. efter 1 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pro rata selvskyldnerkaution overfor EJD Grønnegade A/S' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr. Kautionen kan højst gøres gældende med 10%.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	<u>263.881</u>	<u>3.034.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>86.600</u>	<u>248.109</u>